
II/6(12 Bosonohy - Veselka- DSP/PDPS, SP, IČ

Číslo smlouvy objednatele: 1263/2018
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 658/2019
Ev. č.

Číslo smlouvy zhotovitele: 2018 076.03

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O PROJEKTOVÉ
PŘÍPRAVĚ

II/602 Bosonohy - Veselka- DSPiPDPS, SP, IČ

Objednatel

Správa a údržba silnie Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zri. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovttel

PK OSSENDORF s.r.o.

sídlem Tomešova 503/1, 602 00 Bmo
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně
zastoupena

IČO: 255 64 901
sp. Zlí. C 33954

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XV, odst. 6. smlouvy o projektové přípravě uzavřené dne 18. 12. 2018 (dále
jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku č. l.

Zdůvodnění

· Tento dodatek byl sepsán mezi objednatelem a zhotovitelem z důvodu stále probíhajících jednání ve věci
vyjasnění si podmínek, za kteiých je možné stavbu realizovat. Vzhledem k tomu, není možné dodržet lhůty
na odevzdání čistopisu projektové dokumentace a kompletních výsledků inženýrské činnosti uvedené
v původní Smlouvě o projektové přípravě.

II.
,Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dále dohodly na změně ČI. VI. odst. l. smlouvy, který se mění a nově zní:

l, Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách:

Koncept DSP/PDSP a SP, průzkumy a studie do 4 měsíců od účinnosti této smlouvy

Konečná DSP/PDPS, SP

IČ

do 30. 8. 2019

do 30. 8. 2019

Dřívější plnění je možné.



LU602 Bosonohy - Veselka- DSP/PDPS, SP, ,rč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. l, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu
a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv,

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru sinluv (zákon o registru smluv), v platném znění, Smluvní
strany se dohodly, že dodatek č, l bude uveřejněn objednateleni.

V Brnč, dne V Brně, dne

PK OSSENĹJÓRF s.r.o,

Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

PK OSSENDORF s.r.o.

Strana 2 (celkem 2)
.,.

' :"'


